

## **Casper Tingkær Holding ApS**

Svanemøllevej 62 A  
2900 Hellerup  
CVR nr. 29 61 85 85

**Ekstern årsrapport for 2018/19**

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

### Virksomhed

Casper Tingkær Holding ApS  
Svanemøllevej 62 A  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29618585  
Hjemsted: København  
Stiftet: 1. maj 2006  
Regnskabsår: 2018/19

### Direktion

Casper Bormann Tingkær

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse dermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 64.989.619.

Egenkapitalen udgør kr. 110.235.415.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-369.898</b>	<b>-559.223</b>
Af- og nedskrivninger	1	-123.525	-96.266
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-493.423</b>	<b>-655.489</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		65.764.917	12.485.654
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder		149.122	29.161
Andre finansielle indtægter		1.185.495	1.473.528
Øvrige finansielle omkostninger		-1.698.152	-475.910
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>64.907.959</b>	<b>12.856.944</b>
Skat af årets resultat	3	81.660	-100.697
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>64.989.619</b>	<b>12.756.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		59.327.895	11.059.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.661.724	1.696.776
		<b>64.989.619</b>	<b>12.756.247</b>

**Balance**

**AKTIVER**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	144.622	189.221
Indretning af lejede lokaler	1	633.012	711.938
Udsmykning	1	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.107.634</u></b>	<b><u>1.231.159</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>7.576.685</u>	<u>9.595.114</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.576.685</u></b>	<b><u>9.595.114</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>8.684.319</u></b>	<b><u>10.826.273</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.500.000	1.019.748
Tilgodehavende selskabsskat		567.000	428.000
Andre tilgodehavender		60.453.917	2.322.546
Udskudt skatteaktiv		292.424	109.164
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>64.867.341</u></b>	<b><u>3.933.458</u></b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>18.286.907</u></b>	<b><u>15.808.578</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>18.416.860</u></b>	<b><u>16.396.728</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>101.571.108</u></b>	<b><u>36.138.764</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u>110.255.427</u></b>	<b><u>46.965.037</u></b>

**Balance**

**PASSIVER**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		104.448.691	45.120.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.661.724</u>	<u>1.696.776</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>	<b><u>110.235.415</u></b>	<b><u>46.942.572</u></b>
Anden gæld		<u>20.012</u>	<u>22.465</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.012</u></b>	<b><u>22.465</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>20.012</u></b>	<b><u>22.465</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>110.255.427</u></b>	<b><u>46.965.037</u></b>
Eventualforpligtelser	5		



## Noter

<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>	<b>Udsmykning</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris pr. 1. juli 2018	222.995	330.000	789.256
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris pr. 30. juni 2019</b>	<b><u>222.995</u></b>	<b><u>330.000</u></b>	<b><u>789.256</u></b>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018	-33.774	0	-77.318
Årets afskrivninger	<u>-44.599</u>	<u>0</u>	<u>-78.926</u>
<b>Afskrivninger pr. 30. juni 2019</b>	<b><u>-78.373</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-156.244</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019</b>	<b><u>144.622</u></b>	<b><u>330.000</u></b>	<b><u>633.012</u></b>
<b>Afskrivninger</b>		<b><u>2018/19</u></b>	<b><u>2017/18</u></b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.599	29.924
Indretning af lejede lokaler		<u>78.926</u>	<u>66.342</u>
		<b><u>123.525</u></b>	<b><u>96.266</u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris	374.955
Afgang	<u>-123.000</u>
<b>Kostpris pr. 30. juni 2019</b>	<b><u>251.955</u></b>
Op- og nedskrivninger	9.220.159
Udloddet resultat	-8.097.678
Årets resultat	6.679.685
Årets op- og nedskrivninger	-490.000
Afgang	<u>12.564</u>
<b>Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2019</b>	<b><u>7.324.730</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019</b>	<b><u><u>7.576.685</u></u></b>

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-183.260	125.379
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>101.600</u>	<u>-24.682</u>
	<b><u><u>-81.660</u></u></b>	<b><u><u>100.697</u></u></b>

	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	45.120.796	0	59.327.895	104.448.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.696.776</u>	<u>-1.696.776</u>	<u>5.661.724</u>	<u>5.661.724</u>
	<b><u><u>46.942.572</u></u></b>	<b><u><u>-1.696.776</u></u></b>	<b><u><u>64.989.619</u></u></b>	<b><u><u>110.235.415</u></u></b>

## Noter

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, som kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 54.